
09/07/2023, 18:59 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Complementar nº 1

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/65921/completo_relatorio_ata_complementar_completo_64231817166.html 1/1

MUNICÍPIO DE PACATUBA/SE
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Complementar nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 24

Às 22:47:03 horas do dia 19 de Junho de 2023 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Sistema de Registro de preços
para locação de equipamento, sanitários químicos e seguranças, para realização de eventos deste município, pelo período de 12 meses. .

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente
na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BOCA SEGURANCA PATRIMONIAL 13.009.551/0001-68 R$ 399,00

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 19/06/2023 22:47:03 O fornecedor BOCA SEGURANCA PATRIMONIAL acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 22:47:03 horas do dia 19 de Junho de 2023 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

Autenticação: 35F8F6356AD6ACCD5461837B806603A6

STELLA PEREIRA DOS SANTOS E SILVA
Pregoeiro(a) Oficial

JEANE FERREIRA BRAZ ALVES
Equipe de Apoio

ALMIRA DA CRUZ BRUNO
Equipe de Apoio


